
UCHWAŁA NR XXVI/200/2017
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół im. ks. Jana Długosza w Dobroniu

Na podstawie art. 62 ust. 5 i art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(tj.: Dz. U. z 2016r. poz. 1943, zm. poz. 1010, poz. 1985, poz. 2169, z 2017 r. poz. 60) 
i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i  poz. 1948) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. rozwiązuje się Zespół Szkół im. ks. Jana Długosza w Dobroniu    
z siedzibą w Dobroniu przy ulicy W. Witosa 1a, utworzony na mocy Uchwały Nr XXVII/186/2005 
Rady Gminy w Dobroniu z dnia 29 kwietnia 2005 r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Dobroniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 7996839D-7698-4AE8-94ED-C72544FF1538. Podpisany Strona 1




